PLATI OD STVRTKA DO NEDELE

ceA) \|KENDOVACENA  5.3.-8.3 20%

11=230¢€

1kg=10,99€

~» (BA smotana na varenie
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TAVENE PLATKY )

. SRASTLINNYM TUKOM

Tkg=8,50€

Mini Horalky3 ks x27 g

1kg="575¢€

Tkg=248 €
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Miillermilch mliecny napoj 400 g
- s Cokoladovou, s bananovou prichutou

Acidko biele 450 g - 3,6 %, 1% tuku



PLATI OD STVRTKA DO NEDELE

ceA) \|KENDOVACENA  12.3.-15.3.20%

Tkg=345€

11=3,60€
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% Rajo smotana na varenie
G ;p 10 % 250 mi
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1kg=6,08 €

Miiller Riso mliecna ryza 200 g
- s cokoladovou prichutou,

jahoda
Tkg=10,50 €

Bobik smotanovy krem 130 g
- coko/vanilka, vanilka

Tkg=9,90 €

Roztieratelny taveny syr 100 g - Levik, niva

- Tkg =11,50€

OBSAHMﬁSA

\ Kaja sunka najvyssej kvality Krasno (cena za 100 g) alebo
Kaja sunka najvyssej kvality krajana 100 g - 1,55 €, 1 kg = 15,50 €
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Special $unka bravcova Berto (cena za 100 g) alebo

Special Sunka Berto 100 g - 1,79 €, 1kg = 17,90 € alebo

Special $unka s moréacim méasom Berto (cena za 100 g) - 1,15 €, 1 kg = 11,50 € alebo
Special $unka s moréacim masom Berto 100 g - 1,69 €, 1kg = 16,90 € alebo

Special Sunka hydinova Berto 100 g - 1,69 €, 1kg = 16,90 €



PLATI OD STVRTKA DO NEDELE

ceA) \|KENDOVA CENA  19.3.-22 3.20%

Tkg=2,45¢€
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SMOTANOVY
_ JOGURT
F.' JAHODMA i

Tkg=345¢€

SMOTANOVE
= JOGURT
CokoLADP

JOGURT
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Zvolensky smotanovy jogurt 145 g
- vybrané druhy

Babicka smotana pochiitkova kysla 14 %
200 g - original, delaktézovana

11=053¢€ Tkg=725¢

Tkg=9,90€

CBA trvanlive mlieko Presporska dusena Sunka Mecom (cena za 100 g) alebo deKIl.l:)l(: :I(?;,a;gg )

polotucné 1,5 %11 Presporska dusena Sunka Mecom 100 g - 1,39 €, 1kg = 13,90 €



PLATI OD STVRTKA DO NEDELE

ceA) \[KENDOVA CENA  2.3.-29.3.20%

1kg=1020€

b i Lacey Swiss syr
| (cenaza100 g)

Tkg=6,17¢€
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Tkg=540€
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Olesnicky tvaroh jemny 230 g + 20 g zdarma

11=5,56€

Olesnicky tvaroh jemny 300 g
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Banovecky smotanovy jogurt145 g
- vybrané druhy

Dziugas 180 g

Rajo smotana 1kg = 6,00 €

na slahanie 30 % 250 ml

Tkg=4,24€
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MAJONEZOVA
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CBA Premium GP.~ (5T —<k R
omacka210 g TRERT g
- tatarska, majoneézova e

DROZDIE

Aktivie sudeng peldreke draddie

| : o ® ® @
. pekarske drozdie @ v By

CBA mleté rybie prsty - hibokomrazene,
Fala pekarske drozdie 42 ¢ Fala susené drozdie 7 g predsmazené, obalované 250 ¢



